
 

Красноярский край 

Управление образования Администрации  

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Дудинская средняя школа №7» 

__________________________________________________________________ 

РФ, 647000, Красноярский край, ТДНМР,  г. Дудинка, ул. Строителей, д.12 

тел./факс: (39191) 5-43-62, 3-17-30; e-mail: dudinka.school7@gmail.com 

 
 

    

ПРИКАЗ 

 

 от «01» сентября  2021 г.                                                                                    № 7/1 

 

 

«Об утверждении персонального состава участников апробации 

современных технологий методической работы» 

 

 

 В целях обеспечения апробации по внедрению современных технологий 

методической работы в практику деятельности образовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персональный состав школьной команды, участвующей в 

реализации апробационных мероприятий в следующем составе: 

- Бородина Елена Викторовна, заместитель директора по УВР; 

- Садовская Сильвия Фердинатовна, заместитель директора по УВР (по 

начальной школе); 

- Игонина Екатерина Васильевна, учитель начальных классов; 

- Лукина Ольга Николаевна, учитель начальных классов; 

- Тэседо Ирина Викторовна, учитель начальных классов. 

 
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

 Директор ТМК ОУ  

«Дудинская средняя школа №7»               К.В. Исайкин 

 

 

 


